
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
21.03. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
121 

 
Про затвердження Програми забезпечення збору та захоронення тіл 
(останків) загиблих внаслідок бойових дій на території Запорізької 
області під час воєнного стану, введеного в Україні з 24.02.2022 
 
 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 
указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій», Порядком забезпечення збору тіл (останків) 
загиблих військовослужбовців збройних сил Російської Федерації, осіб, які 
входили до складу незаконних збройних формувань, що вчинили збройну 
агресію проти України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 05.03.2022 № 205 зі змінами від 17.03.2022 № 307, пунктом 5 
частини 1 статті 91 Бюджетного кодексу України, з метою здійснення 
гуманітарних заходів щодо передачі тіл (останків) загиблих під час 
військових дій, а також задля недопущення погіршення санітарно-
епідеміологічної ситуації та виникнення небезпечних інфекційних 
захворювань на території Запорізької області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Затвердити Програму забезпечення збору та захоронення тіл 
(останків) загиблих внаслідок бойових дій на території Запорізької області 
під час воєнного стану, введеного в Україні з 24.02.2022 (далі – Програма), 
що додається. 

2. Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 
обласної державної  адміністрації, районні військові державні адміністрації з 
залученням органів місцевого самоврядування Запорізької області 
забезпечити виконання заходів  Програми. 

3. Безпосередній контроль за виконанням заходів та завдань Програми 
покласти на заступника голови обласної державної адміністрації         
Геннадія ТІМЧЕНКА.  
 
 
Голова обласної державної  
адміністрації, начальник обласної  
військової адміністрації     Олександр СТАРУХ 
 

 


